IBITINr
innvoriv,

Ofício n2  465/2018
Ibitinga, 24 de Abril de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
Cama a Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIII1111111 111 111
Protocolo Geral n° 1334 2018

Data: 25/04 2018 Horário: 09:26
Legislativo - MTR 188/2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca,
sobre plano de Saúde dos Servidores Públicos

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal

sob n2  939/2018 (Requerimento n2  205/2018) sobre Plano de Saúde dos Servidores

Municipais.

Em resposta ao requerimento do nobre vereador, informo que não há intenção
de retirada do plano de saúde dos Funcionários Públicos Municipais, aproveito para

informar também que nova licitação está sendo feita para contratação do plano.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
(1P4
IBITINGA

. I ..(1 Inovado, I' il000dieltmlo

Nota Técnica n° 15 /2018 - Secretaria de Educação.

Assunto:- Esclarecimentos sobre Transporte de alunos do Estado e do Município para o

ano de 2018.

Requerimento:- 217/2018.

Interessado:- Vereador Marcos Antônio da Fonseca.

Ibitinga/SP, 23 de Abril de 2018.

Excelentíssima Sra Prefeita Municipal

Em atenção ao Requerimento de Informações n°. 217/2018, solicitando

informação do número de alunos transportados em 2018 das redes estadual e municipal

encaminhado pela Câmara Municipal, de autoria do Vereador Marcos Antônio da Fonseca,

temos a considerar o quanto segue:

Números de alunos usuários do transporte escolar dos anos de 2017 e

2018.

2017 2018

Est. Mun. Est. Mun.

N° Alunos 1308 841 1366 1092

Cabe considerar que o transporte escolar tem ocorrido normalmente,

atendendo plenamente a demanda escolar que dele necessita.

Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar votos de apreço e distinta

consideração.

411104
4110" FRAN .4 t OS' LOPES TALARICO

Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14,940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.srxgov,br - CNN 45,321A60/0001-50

	Page 1
	Page 2